
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ  

SECRETARIA ESPECIAL DA GOVERNADORIA  
E RECURSOS EXTRAORDINÁRIOS 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
REPUBLICAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 086/2019-CCL/SEGOV/PMM 

Nº PROCESSO: 3401.0302/2019-SEMOB/PMM 
 

OBJETO: Registro de Preço: Aquisição de abrigos de 
passageiros em estrutura metálica pré-fabricada, sob demanda, 
seguindo condições e especificações previstas neste Termo de 
Referência e respectivos anexos, visando atender a solicitação 
da Coordenação de Obras da Secretaria Municipal de Obras e 
Infra-estruturar Urbana de Macapá SEMOB/PMM, tendo como 
objetivo garantir a execução do programa de governo da 
Prefeitura Municipal de Macapá denominado Macapá com mais 
Investimento, conforme especificações e condições 
estabelecidas no Termo de Referência - Anexo I. 
 
ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 28/10/2019 as 08h00min. 
LIMITE DE ACOLHIMENTO: 08/11/2019 as 08h00min. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 08/11/2019 as 08h00min. 
DATA E HORA DA DISPUTA: 08/11/2019 as 09h30min. 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: http://www.licitacoes-e.com.br 
IDENTIFICAÇÃO DA LICITAÇÃO NO SISTEMA: 788989. 
 

 
MACAPÁ-AP, 22 DE OUTUBRO DE 2019. 

 
 
 

ADLAN BISMARK REIS DA SILVA 
PREGOEIRO CCL/SEGOV/PMM 

 

http://www.licitacoes-e.com.br/

